Plácenos saludarle deferentemente y a la vez presentarle el lnforme de Ingresos y Egresos 
realizado por nuestro Partido PPC en el periodo lero de julio al 3 1  de diciembre del año 

. t z  1 
Durante el periodo referido los Gastos totales incurridos por el PPC ascendieron a RD$ 

. 60,180.92 (Sesenta mil ciento ochenta con 92/100 Pesos), de los cuales un 89.1% equivale 
a Gastos Generales y Administrativos, 5.4% equivale a retenciones por pagar y un 5.5% a 
Gastos financieros. 

Nuestro lnforme se elaboró en atención a lo dispuesto por la Ley Electoral No. 15-19 con

[...]

La prtmih de esta fxtura original p r  parte del cliente m significa que ha si& pgada par el aiwo, a que este : debidmite cellada y firmada por nuestra mbf-dw irdicanda e l  n w r o  de ncíha. db 

P P C  

Fecha: 22 de julio de 2024 

Paguese a la orden de: COMPAÑÍA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. 

La Suma de: Un Mil Cuatrocientos Noventa y Cuatro Pesos Con 50/100 Ctvs. 

1,494.50 / 
! 

l 
RDS 

1 
)I 1 Por concepto de: l I 

1 PAGO FACTURA POR VIA TRANFERENCIA BANCARIA, POR SERVICIO DE 1 
! TELEFONIA FIJA E INTERNET, EN LA CASA CORRESP. AL MES i 
! DE JUNlO 2024; Según Anexos 

I 

22 de julio del 2024 

Al: 

Santo Domingo, R.